入 札 書

令和５年  月  日

宇陀市長        様

           入札者  住   所

     商号・名称

                 代表者氏名              ㊞

下記のとおり入札します。

件   名   宇陀市市民課及び地域事務所レジスター賃貸借

リース業者   住所又は所在地

        商号又は名称

リース料金    月 額    金                円（税込）

                  （内保守料           円）（税込）

納入機種

ただし、下記物品の代金

 備考 １．金額は算用数字を用い、頭に￥の文字を記入すること。

    ２．訂正又は抹消した箇所には押印すること（金額の改ざんは不可）。